
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801535

Pronájem bytu 1+kk, 27 m2, OV, Blansko

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Lea Kocmanová
Mobil: +420 773 756 711
l.kocmanova@rkcoloseum.cz

Blansko, pronájem bytu OV 1+kk, 27 m2 ?
byt
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5423BL00

5

TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Blansko

Blansko, pronájem bytu OV 1+kk, 27 m2 ? byt

V zastoupení majitele nabízíme pronájem bytu v bytovém domě v
blízkosti centra Blanska. Bytová jednotka o užitné ploše 27 m2 je v
osobním vlastnictví a má dispozici 1+kk.

Skládá se z malé předsíňky, ze které je vstup do koupelny se
sprchovým koutem a na samostatnou toaletu, a obytné místnosti,
která se skládá z kuchyňského koutu a spací části, ve které se
nachází pohovka. Byt je vybaven nábytkem (postel, skříně, jídelní
stůl a židle), v kuchyni je indukční vařič, lednice a pračka.

Výše měsíčního nájemného včetně inkasa činí 12.000,- Kč. Majitel
vyžaduje vratnou kauci ve výši jednoho měsíčního nájmu včetně
inkasa.

Průkaz energetické náročnosti budovy nebyl dodán a z toho
důvodu je uvedena třída G.

Pro více informací nebo domluvení termínu prohlídky neváhejte
kontaktovat realitní makléřku.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 10

Počet podlaží objektu 10

Celková podlahová plocha
(m2)

27

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 10

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801535

Pronájem bytu 1+kk, 27 m2, OV, Blansko

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 27

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 11.10.2024

2 / 2


